高知市長　様

住　所

氏　名

ＴＥＬ

　高知市住居表示に関する条例第３条（第１項，第２項）の規定により，下記のとおり

記

(住　所)

（氏　名）

◎空地に新築する場合は必要ありません

高知市 番 号

平面図(裏面へ添付）

町名

地番

氏名

住所

ＴＥＬ

<メ　モ>

係 課長補佐

付定
変更

番　 号

課　長

様式第１号

・　・

現地調査

中央窓口セン
ター処理

廃止

係　長

建築場所

・　・決定日 ・　・

・　・

届出の理由

位置図

文 書 送 付 先

○届出人に同じ

完 成 予 定 日

次のとおり処理してよろしいか

世帯主氏名
施設・法人名

届出前の表示

所有者

用 途

建
築
物

構 造

建 築 物 新 築 届
住居番号異動申出書

年　　月　　日

届出人

（建築主）

届け出（申し出）ます。

年　　　月　　　日

通知文書交付日

1　新築　　2　移転　　3　出入口の変更　　4 通路の変更　　5　廃止
6　その他（　　　　　　　　　　　　）

1　木造　　2　鉄筋ＲＣ造　　3　鉄骨造　　4　その他（　　　　　　）　　　　　階建

1　一般住宅　　2　事務所　　3　店舗　　4　共同住宅

5　その他（　　　　　　　　　　　　）

（ＴＥＬ）